

GMINA RADZIŁÓW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów
tel./fax (86) 273 71 10
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Radziłów, dnia 4 lipca 2024 r.

**Wykonawcy
uczestnicy postępowania**

In. 271.11.2024 AM

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/BZP 00374840/01 w trybie podstawowym na zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Słuczu

Gmina Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- 1) pkt 16.1. w rozdz. 16 – Sposób i termin składania ofert, termin otwarcia ofert

Było: „16.1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 5 lipca 2024 r. do godziny 09:00. Oferta złożona w formie papierowej podlega odrzuceniu jako niezgodna z przepisami ustawy.”

po zmianie jest: 16.1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia **9 lipca 2024 r.** do godziny **09:00**. Oferta złożona w formie papierowej podlega odrzuceniu jako niezgodna z przepisami ustawy.

- 2) pkt 16.3. w rozdz. 16 – Sposób i termin składania ofert, termin otwarcia ofert

Było: „16.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 lipca 2024 r. o godzinie 09:30.”

po zmianie jest: 16.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9 lipca 2024 r.** o godzinie **09:30**.

- 3) pkt 15.1 w rozdz. 15 – Termin związania ofertą

Było: „15.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 03.08.2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

po zmianie jest: 15.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **07.08.2024 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

- 4) Ponadto Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców :

Treść pytania 1:

Zgodnie z zapisem w SWZ pkt 3.2 „Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje następujące zadania” w zakres ww przetargu wchodzi budowa pompowni ścieków na działce nr 163, natomiast nie jest ona

uwzględniona na planie sytuacyjnym. Zwracamy się do Zamawiającego o zaznaczenie na PZT pompowni ścieków do budowy na działce nr 163 oraz określenia jej parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż pompownia ścieków na działce nr 163 jest oznaczona numerem 1 na PZT projektu budowlanego pn. „Budowa oczyszczalni ścieków” (Architektura). Parametry pompowni ścieków określone są w dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik do pisma.

Treść pytania 2:

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o plan sytuacyjny oraz profile dotyczące budowy kanalizacji sanitarnej od studni rewizyjnej Odb do pompowni (przy oczyszczalni).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o projekty budowlane dotyczące budowy kanalizacji sanitarnej od studni rewizyjnej Odb do pompowni.

Treść pytania 3:

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych, zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przedmiar sieci wodociągowej z przyłączami, który obejmuje wykonanie robót budowlanych na odcinku od działki nr 141 do działki nr 190.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o przedmiary na przebudowę sieci wodociągowej na odcinku od działki nr 141 do działki nr 190.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski